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Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan
Kelompok: FA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Indah Rahayu Lestari, S.E., M.Akt.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 15/12 22/12 26/12 27/12 02/01 03/01 05/01

1 1832500803 Alvin Amar
Khadafy Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 60

2 1932500174 Dewi
Rismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1932500257
Alda
Vadyani
Halim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1932500315 Aurellia
Fhiaradayne Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1932500323 Fajrin
Kirana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1932500380 Ergyavieta
Dyandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1932500448 Salsa
Indriyani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1932500570 Reza Faisal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1932500695
Mesta
Arneta
Tinambunan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1932500752 Yusuf
Andika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1932500802
Mutiara
Ekka Suci
Handayani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1932500810 Kuni
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1932500851 Fransisca
Widhiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2032500098
Safira
Almira
Yasmin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2032500114 Krisna Adji
Febriantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2032500163 Lydia Shinta
Uli Sitompul Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2032500205 Hamdan
Hasibuan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2032500247
Muhammad
Zamir
Hafizh
Mulya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2032500361 Lisa
Mahgdalena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2032500387 Dhira Savira
Syahputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2032500445 Daffa
Chairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2032500528
Salsabilah
Syahfana
Amin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2032500700 Yoan Gea
Nopinkan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2032500833
Syafira
Setianah
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2032500841
Farisah
Rasyiqah
Syafarina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Standar Akuntansi Keuangan
Kelompok  : FA
Dosen       : Indah Rahayu Lestari, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 06-10-2022 Wawasan Berbudi Luhur, Perkembangan dan pengembangan standar
akuntansi keuangan di Indonesia

2 20-10-2022 Kerangka Konseptual
3 27-10-2022 Aset (PSAK 13, 14, 16, 19, 30, 48, 58)
4 03-11-2022 Aset (PSAK 19, 30, 48, 58)
5 10-11-2022 Kewajiban dan Ekuitas (PSAK 25, 51, 53, 57)
6 17-11-2022 Imbalan Pasca Kerja (PSAK 18 dan 24)
7 24-11-2022 Pendapatan dan Beban
8 01-12-2022 Ujian Tengah Semester<br />
9 15-12-2022 Pendapatan dan Beban (PSAK 46 & 56)
10 22-12-2022 Biaya Pinjaman, Pajak Penghasilan, Laba Per Lembar Saham

11 26-12-2022 Penggabungan Usaha Laporan Keuangan Konsolidasi PSAK 4, 15, 22
& 38

12 27-12-2022 Transaksi Mata Uang Asing PSAK 10
13 02-01-2023 Derivatif dan Lindung Nilai PSAK 50 dan 55

14 03-01-2023 Transaksi dengan Pihak yang Mempunyai Hubungan Istimewa & Off
Balance Sheet<br /> PSAK 7, 38

15 05-01-2023 Ujian Akhir semester
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Standar Akuntansi Keuangan
Kelompok: FA
Dosen: Indah Rahayu Lestari, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832500803 Alvin Amar Khadafy 60 % 85 80 999 50 => -
2 1932500174 Dewi Rismawati 100 % 85 90 85 87 => A
3 1932500257 Alda Vadyani Halim 100 % 85 90 85 87 => A
4 1932500315 Aurellia Fhiaradayne 100 % 85 90 85 87 => A
5 1932500323 Fajrin Kirana 100 % 85 90 90 89 => A
6 1932500380 Ergyavieta Dyandra 100 % 85 90 90 89 => A
7 1932500448 Salsa Indriyani 93 % 85 90 85 87 => A
8 1932500570 Reza Faisal 100 % 85 90 80 85 => A

9 1932500695 Mesta Arneta
Tinambunan 100 % 85 90 90 89 => A

10 1932500752 Yusuf Andika 93 % 85 90 85 87 => A

11 1932500802 Mutiara Ekka Suci
Handayani 100 % 85 90 85 87 => A

12 1932500810 Kuni Khairunnisa 100 % 85 90 85 87 => A
13 1932500851 Fransisca Widhiyanti 100 % 85 90 85 87 => A
14 2032500098 Safira Almira Yasmin 100 % 85 90 90 89 => A
15 2032500114 Krisna Adji Febriantoro 100 % 85 90 85 87 => A

16 2032500163 Lydia Shinta Uli
Sitompul 93 % 85 90 90 89 => A

17 2032500205 Hamdan Hasibuan 100 % 85 90 90 89 => A

18 2032500247 Muhammad Zamir
Hafizh Mulya 100 % 85 90 85 87 => A

19 2032500361 Lisa Mahgdalena 100 % 85 90 85 87 => A
20 2032500387 Dhira Savira Syahputri 100 % 85 90 80 85 => A
21 2032500445 Daffa Chairunnisa 100 % 85 90 90 89 => A

22 2032500528 Salsabilah Syahfana
Amin 100 % 85 90 80 85 => A

23 2032500700 Yoan Gea Nopinkan 100 % 85 90 85 87 => A
24 2032500833 Syafira Setianah Putri 87 % 85 90 80 85 => A
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25 2032500841 Farisah Rasyiqah
Syafarina 100 % 85 90 85 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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